
Weinländer Turntag 2015 Buch am Irchel 22./23. August 2015

Turnerinnen

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  42 Teilnehmer

9.90 (9.90) 4.96 (9.95) 11.40 (9.60)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Egger Lisa TV Dinhard1. 1988 29.45 ***

9.85 (9.85) 9.50 (9.50) 9.81 (10.00)SSB. . . KUG. . .GYM. . .

Langenegger Karin DTV TeeVau Wilchingen2. 1990 29.35 ***

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 4.41 (9.40)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Ganz Jeanine DTV Henggart3. 1995 29.30 ***

9.40 (9.40) 9.85 (9.85) 9.12 (9.85)SSB. . . KUG. . .GYM. . .

Bär Manuela TV Thalheim4. 1987 29.10 *

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 4.06 (9.05)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Sigg Sarina DTV Henggart5. 1997 28.75 *

9.65 (9.65) 9.75 (9.75) 4.01 (9.00)BO. . . . WE. . . .GYM. . .

Läderach Manuela DTV Henggart6. 1994 28.40 *

9.40 (9.40) 4.39 (9.35) 1.40 (9.60)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 

Aerne Sandra DR Marthalen7. 1991 28.35 *

9.50 (9.50) 4.53 (9.50) 8.11 (9.35)SSB. . . WE. . . . KUG. . .

Hofer Dunja DR Altikon8. 1979 28.35 *

9.40 (9.40) 9.75 (9.75) 1.25 (9.00)BO. . . . SSB. . . HO. . . . 

Huber Alexandra DTV Henggart9. 1997 28.15 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 3.76 (8.75)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Schneiter Marion DR Marthalen10. 1992 28.15 *

9.65 (9.65) 4.38 (9.35) 11.85 (9.15)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Hunkeler Evelyne TV Buch am Irchel11. 1998 28.15 *

9.50 (9.50) 4.51 (9.50) 11.85 (9.15)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Collarco Mara DTV Henggart12. 1998 28.15 *

9.90 (9.90) 9.50 (9.50) 3.73 (8.70)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Schneiter Prisca DR Marthalen13. 1993 28.10 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 3.69 (8.65)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Guggisberg Michèle DTV Neftenbach14. 1991 28.05 *

9.45 (9.45) 9.60 (9.60) 4.02 (9.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Zürcher Sandra DR Ossingen15. 1990 28.05 *

9.35 (9.35) 4.51 (9.50) 11.80 (9.20)WE. . . . 80. . . . .GYM. . .

Weidmann Luisa DR Marthalen16. 1995 28.05 *

9.60 (9.60) 4.42 (9.40) 12.05 (8.95)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Breiter Salome TV Rheinau17. 1992 27.95 *

9.30 (9.30) 4.60 (9.60) 12.00 (9.00)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Bernhard Lea TV Buch am Irchel18. 1995 27.90 *

9.30 (9.30) 9.75 (9.75) 3.81 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Biber Melanie DR Rickenbach19. 1998 27.85 *

9.40 (9.40) 7.79 (9.15) 1.30 (9.20)SSB. . . KUG. . . HO. . . . 

Aerne Corina DR Marthalen20. 1991 27.75 *

9.35 (9.35) 4.10 (9.10) 11.75 (9.25)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Buff Nadine DTV Henggart21. 1995 27.70 *

9.35 (9.35) 4.20 (9.20) 7.73 (9.15)WE. . . . KUG. . .GYM. . .

Kramer Ladina TV Buch am Irchel21. 1992 27.70 *

9.40 (9.40) 1.40 (9.60) 12.90 (8.55)SSB. . . HO. . . . 80. . . . .

Keller Melina DTV Neftenbach23. 1997 27.55

9.75 (9.75) 3.78 (8.75) 1.20 (8.80)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 

Müller Joy TV Thalheim24. 1993 27.30

9.40 (9.40) 9.10 (9.10) 1.20 (8.80)SSB. . . SP. . . . . HO. . . . 

Spalinger Isabelle DR Marthalen25. 1991 27.30

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2015 Buch am Irchel 22./23. August 2015

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  42 Teilnehmer

8.80 (8.80) 9.50 (9.50) 7.23 (8.90)BO. . . . SSB. . . KUG. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Huber Nadia TV Dinhard26. 1990 27.20

9.15 (9.15) 1.45 (9.80) 13.55 (8.20)SSB. . . HO. . . . 80. . . . .

Weilenmann Sina TV Buch am Irchel27. 2000 27.15

9.35 (9.35) 3.98 (8.95) 7.11 (8.85)WE. . . . KUG. . .GYM. . .

Weidmann Corinne DR Marthalen28. 1993 27.15

8.80 (8.80) 4.37 (9.35) 12.15 (8.90)BO. . . . WE. . . . 80. . . . .

Hamza Dora Anna DR Rickenbach29. 1990 27.05

9.10 (9.10) 1.25 (9.00) 12.20 (8.90)SSB. . . HO. . . . 80. . . . .

Honegger Martina TV Buch am Irchel30. 1995 27.00

9.05 (9.05) 9.35 (9.35) 6.32 (8.45)BO. . . . SSB. . . KUG. . .

Häcki Patricia TV Buch am Irchel31. 1996 26.85

8.80 (8.80) 6.60 (8.60) 1.35 (9.40)SSB. . . KUG. . . HO. . . . 

Weilenmann Nadja TV Buch am Irchel32. 1995 26.80

9.30 (9.30) 8.60 (8.60) 3.69 (8.65)SSB. . . SP. . . . . WE. . . .

Meier Sarina DR Wiesendangen33. 1999 26.55

9.00 (9.00) 3.66 (8.65) 7.19 (8.85)SSB. . . WE. . . . KUG. . .

Pichler Laura DTV Henggart34. 1998 26.50

8.90 (8.90) 3.96 (8.95) 12.75 (8.60)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Sigg Denise DR Marthalen35. 1996 26.45

9.20 (9.20) 8.70 (8.70) 3.42 (8.40)BO. . . . SSB. . . WE. . . .

Gentsch Melanie DR Rickenbach36. 1996 26.30

9.10 (9.10) 3.78 (8.75) 13.10 (8.45)SSB. . . WE. . . . 80. . . . .

Rapold Manuela TV Rheinau37. 1990 26.30

9.00 (9.00) 3.52 (8.50) 7.08 (8.80)SSB. . . WE. . . . KUG. . .

Ganz Rebekka TV Buch am Irchel38. 1990 26.30

9.25 (9.25) 6.51 (8.55) 13.25 (8.35)SSB. . . KUG. . . 80. . . . .

Grob Serena DR Altikon39. 1991 26.15

8.70 (8.70) 8.90 (8.90) 6.52 (8.55)SSB. . . SP. . . . . KUG. . .

Roth Karin DTV Henggart40. 1993 26.15

9.20 (9.20) 3.71 (8.70) 5.73 (8.15)SSB. . . WE. . . . KUG. . .

Uhlmann Sandra DR Marthalen41. 1992 26.05

9.35 (9.35) 8.20 (8.20) 3.26 (8.25)SSB. . . WE. . . .GYM. . .

Krummenacher Christine DR Marthalen42. 1982 25.80

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  40 Teilnehmer

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.04 (10.00) 1.50 (10.00)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Brunner Tina DTV Neftenbach1. 1998 49.60 ***

9.90 (9.90) 9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 4.41 (9.40) 11.55 (9.45)BO. . . . SSB. . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Ganz Nadja DTV Henggart2. 2000 48.60 ***

9.75 (9.75) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 4.47 (9.45) 1.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Meier Céline DTV Neftenbach3. 1998 48.60 ***

9.50 (9.50) 9.10 (9.10) 9.80 (10.00) 1.45 (9.80) 10.55 (10.00)SSB. . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . .

Graber Sheila TV Thalheim4. 1997 48.40 *

9.65 (9.65) 9.80 (9.80) 9.70 (9.70) 4.06 (9.05) 11.05 (9.95)BO. . . . SSB. . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Niedermann Careema DTV Henggart5. 2000 48.15 *

9.35 (9.35) 9.80 (9.80) 4.71 (9.70) 1.40 (9.60) 11.35 (9.65)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Bretscher Giuliana DTV Henggart6. 1997 48.10 *

9.50 (9.50) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 4.49 (9.45) 11.35 (9.65)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Scheier Tanja DR Wiesendangen7. 1997 47.90 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  40 Teilnehmer

9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 4.49 (9.45) 11.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gachnang Michaela DR Wiesendangen8. 1997 47.60 *

9.80 (9.80) 9.45 (9.45) 9.85 (9.85) 4.36 (9.35) 7.65 (9.10)BO. . . . SSB. . . SR. . . . WE. . . . KUG. . .

Graber Nadine DR Rickenbach9. 1998 47.55 *

9.40 (9.40) 9.25 (9.25) 4.59 (9.55) 1.40 (9.60) 11.30 (9.70)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Götz Britta TV Wilen-Neunforn10. 1997 47.50 *

9.40 (9.40) 9.20 (9.20) 4.60 (9.60) 7.99 (9.25) 11.05 (9.95)SSB. . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Blaudzun Franziska TV Thalheim11. 1998 47.40 *

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.50 (9.50) 4.27 (9.25) 12.10 (8.95)BO. . . . SSB. . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Geniets Michèle DTV Henggart12. 1999 47.40 *

9.65 (9.65) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 4.36 (9.35) 12.00 (9.00)BO. . . . SSB. . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Bretscher Leandra DTV Henggart13. 1999 47.40 *

8.85 (8.85) 9.50 (9.50) 4.47 (9.45) 8.17 (9.35) 10.90 (10.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Wetter Lea DR Ossingen14. 1996 47.15 *

9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 4.35 (9.35) 11.50 (9.50)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . .GYM. . .

Kirschke Maxi TV Buch am Irchel15. 1998 47.15 *

9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 4.26 (9.25) 12.15 (8.90)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Meier Samira DR Wiesendangen16. 1997 46.95 *

9.15 (9.15) 9.70 (9.70) 9.60 (9.60) 4.41 (9.40) 11.95 (9.05)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . .GYM. . .

Bosshard Michelle TV Buch am Irchel17. 1999 46.90 *

9.15 (9.15) 9.10 (9.10) 4.41 (9.40) 1.40 (9.60) 11.35 (9.65)BO. . . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Gachnang Marina DR Wiesendangen18. 1999 46.90 *

9.20 (9.20) 9.75 (9.75) 9.20 (9.20) 4.35 (9.35) 1.30 (9.20)SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . GYM. . .

Berger Chantal TV Buch am Irchel19. 1996 46.70 *

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 8.95 (8.95) 4.12 (9.10) 11.80 (9.20)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Frei Tanja TV Thalheim20. 1998 46.45 *

9.35 (9.35) 9.55 (9.55) 9.45 (9.45) 4.19 (9.15) 12.15 (8.90)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . .GYM. . .

Mathys Annika TV Buch am Irchel21. 1998 46.40 *

9.65 (9.65) 9.30 (9.30) 9.20 (9.20) 4.20 (9.20) 12.05 (8.95)BO. . . . SP. . . . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Haus Laura DR Wiesendangen22. 1999 46.30 *

9.50 (9.50) 9.30 (9.30) 9.00 (9.00) 3.94 (8.90) 1.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Frischknecht Jenny DTV Neftenbach23. 1998 46.30 *

9.35 (9.35) 9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 7.94 (9.25) 12.80 (8.60)BO. . . . SSB. . . KUG. . . 80. . . . .GYM. . .

Kaul Lara DR Ossingen24. 1998 46.20 *

9.35 (9.35) 9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 3.82 (8.80) 12.40 (8.80)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Hug Aline TV Effretikon25. 1998 46.15 *

9.10 (9.10) 9.80 (9.80) 8.50 (8.50) 4.28 (9.25) 11.60 (9.40)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Niedermann Lena DR Ossingen26. 1998 46.05 *

9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 9.20 (9.20) 3.74 (8.70) 1.20 (8.80)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . HO. . . . 

Büchi Ramona TV Thalheim27. 1997 46.00 *

9.65 (9.65) 9.60 (9.60) 3.86 (8.85) 1.20 (8.80) 11.95 (9.05)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Grunder Daria TV Wilen-Neunforn28. 1999 45.95

9.45 (9.45) 9.40 (9.40) 4.24 (9.20) 1.25 (9.00) 12.35 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Grunder Sabrina TV Wilen-Neunforn29. 1997 45.85

9.40 (9.40) 9.90 (9.90) 9.30 (9.30) 3.57 (8.55) 1.15 (8.60)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . GYM. . .

Möckli Lena TV Thalheim30. 1998 45.75

9.40 (9.40) 9.20 (9.20) 9.20 (9.20) 7.27 (8.90) 12.30 (8.85)BO. . . . SSB. . . KUG. . . 80. . . . .GYM. . .

Meier Lena DR Ossingen31. 1998 45.55

9.30 (9.30) 9.25 (9.25) 8.70 (8.70) 7.47 (9.00) 12.20 (8.90)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . .

Müller Samara TV Wilen-Neunforn32. 1998 45.15

9.45 (9.45) 9.35 (9.35) 8.90 (8.90) 3.83 (8.80) 13.10 (8.45)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Schneider Leandra TV Wilen-Neunforn33. 1998 44.95

8.20 (8.20) 8.80 (8.80) 4.18 (9.15) 1.30 (9.20) 11.85 (9.15)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Gentsch Nadine DR Altikon34. 1999 44.50

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2015 Buch am Irchel 22./23. August 2015

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  40 Teilnehmer

9.00 (9.00) 9.30 (9.30) 3.99 (8.95) 6.12 (8.35) 12.90 (8.55)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Peter Céline DR Rickenbach35. 2000 44.15

8.50 (8.50) 9.10 (9.10) 3.89 (8.85) 7.51 (9.05) 13.50 (8.25)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Michels Ronja TV Dinhard36. 1996 43.75

8.60 (8.60) 9.30 (9.30) 3.73 (8.70) 1.10 (8.40) 12.90 (8.55)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Vögeli Nadine TV Dinhard37. 1996 43.55

8.70 (8.70) 9.00 (9.00) 3.54 (8.50) 6.71 (8.65) 12.75 (8.60)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Grin Rosvita DR Ossingen38. 1996 43.45

8.30 (8.30) 7.90 (7.90) 6.97 (8.75) 1.30 (9.20) 12.25 (8.85)SP. . . . . SR. . . . KUG. . . HO. . . . 80. . . . .

Keel Kimberly DR Wiesendangen39. 1996 43.00

8.75 (8.75) 9.10 (9.10) 3.36 (8.35) 5.50 (8.05) 14.20 (7.90)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Keller Larissa DR Ossingen40. 1999 42.15

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  27 Teilnehmer

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.49 (10.00) 10.51 (10.00) 1.55 (10.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schneider Sina DTV Henggart1. 1995 49.80 ***

9.70 (9.70) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.19 (10.00) 11.25 (9.75)SSB. . . SP. . . . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Wegmann Barbara DTV Andelfingen2. 1993 49.45 ***

9.85 (9.85) 9.40 (9.40) 5.18 (10.00) 8.85 (9.70) 10.80 (10.00)SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .GYM. . .

Siegenthaler Annika DTV TeeVau Wilchingen3. 1990 48.95 ***

9.65 (9.65) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 4.71 (9.70) 1.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . GYM. . .

Stüdle Carole DTV Henggart3. 1993 48.95 ***

9.75 (9.75) 9.40 (9.40) 4.61 (9.60) 9.68 (10.00) 1.45 (9.80)SSB. . . SR. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Solberger Chrigi TV Dinhard5. 1986 48.55 *

9.70 (9.70) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 1.50 (10.00) 11.80 (9.20)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . HO. . . . 80. . . . .

Ganz Christina TV Buch am Irchel6. 1992 48.40 *

9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 4.84 (9.80) 1.45 (9.80) 11.65 (9.35)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .GYM. . .

Weilenmann Larissa TV Buch am Irchel7. 1992 47.90 *

9.70 (9.70) 9.65 (9.65) 9.10 (9.10) 8.95 (9.75) 1.40 (9.60)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 

Schwager Katja DTV Andelfingen8. 1992 47.80 *

8.70 (8.70) 9.60 (9.60) 4.66 (9.65) 9.79 (10.00) 11.30 (9.70)SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .GYM. . .

Erni Larissa TV Dinhard9. 1995 47.65 *

9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 3.95 (8.95) 1.25 (9.00)BO. . . . SP. . . . . SR. . . . WE. . . . HO. . . . 

Minder Jessica DR Wiesendangen10. 1993 47.45 *

9.45 (9.45) 9.70 (9.70) 4.64 (9.60) 1.35 (9.40) 11.80 (9.20)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Keusch Desirée TV Effretikon11. 1989 47.35 *

9.45 (9.45) 9.65 (9.65) 4.56 (9.55) 1.35 (9.40) 11.90 (9.10)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Orsingher Ramona TV Buch am Irchel12. 1986 47.15 *

9.55 (9.55) 9.10 (9.10) 4.42 (9.40) 1.40 (9.60) 11.50 (9.50)BO. . . . SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .

Widmer Alexandra DTV Neftenbach13. 1993 47.15 *

9.30 (9.30) 9.90 (9.90) 4.62 (9.60) 7.65 (9.10) 11.85 (9.15)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Neumann Ursi DTV Andelfingen14. 1985 47.05 *

9.90 (9.90) 9.85 (9.85) 9.50 (9.50) 4.02 (9.00) 12.90 (8.55)BO. . . . SSB. . . SR. . . . WE. . . . 80. . . . .

Bietenhader Sabrina DTV Neftenbach15. 1987 46.80 *

9.50 (9.50) 9.85 (9.85) 9.40 (9.40) 7.84 (9.20) 1.20 (8.80)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . KUG. . . HO. . . . 

Matter Sarah TV Dinhard16. 1992 46.75 *

9.15 (9.15) 9.50 (9.50) 4.53 (9.50) 1.35 (9.40) 11.90 (9.10)SSB. . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . .GYM. . .

Bosshard Sandra TV Buch am Irchel17. 1983 46.65 *

9.35 (9.35) 9.50 (9.50) 4.21 (9.20) 7.81 (9.20) 1.35 (9.40)SSB. . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . GYM. . .

Gutknecht Judith TV Buch am Irchel17. 1987 46.65 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2015 Buch am Irchel 22./23. August 2015

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  27 Teilnehmer

9.40 (9.40) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 4.06 (9.05) 12.05 (8.95)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . .GYM. . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zuber Bernadette DR Ossingen19. 1986 46.50 *

9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 9.40 (9.40) 4.08 (9.05) 12.30 (8.85)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . .

Keller Delia DTV Neftenbach20. 1995 46.40

9.60 (9.60) 9.35 (9.35) 3.83 (8.80) 8.19 (9.35) 1.25 (9.00)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Lucatuorto Loredana TV Effretikon21. 1987 46.10

9.85 (9.85) 9.80 (9.80) 9.10 (9.10) 6.75 (8.65) 12.70 (8.65)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . KUG. . . 80. . . . .

Stolz Bettina DTV Neftenbach22. 1982 46.05

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 8.90 (8.90) 3.85 (8.85) 6.85 (8.70)BO. . . . SSB. . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . .

Frischknecht Sara TV Dinhard23. 1993 45.65

9.35 (9.35) 9.10 (9.10) 9.70 (9.70) 3.13 (8.10) 7.08 (8.80)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . .GYM. . .

Zuber Franziska DR Ossingen24. 1989 45.05

8.70 (8.70) 9.15 (9.15) 9.70 (9.70) 3.61 (8.60) 12.85 (8.55)BO. . . . SSB. . . WE. . . . 80. . . . .GYM. . .

Gerber Tanja TV Dinhard25. 1991 44.70

8.85 (8.85) 9.50 (9.50) 3.61 (8.60) 5.94 (8.25) 12.20 (8.90)BO. . . . SSB. . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . .

Wertli Raffaela DR Ossingen26. 1995 44.10

Suter Julia UnfaDR Wiesendangen1995 18.85

Kategorie Sektionswettkampf Total  15 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Henggart1. 243.60 ***15

Name, Vorname Jg. Total

49.80Schneider Sina 1995

48.95Stüdle Carole 1993

48.60Ganz Nadja 2000

48.15Niedermann Careema 2000

48.10Bretscher Giuliana 1997

DTV Neftenbach2. 238.559
49.60Brunner T ina 1998

48.60Meier Céline 1998

47.15Widmer Alexandra 1993

46.80Bietenhader Sabrina 1987

46.40Keller Delia 1995

TV Buch am Irchel3. 237.5017
48.40Ganz Christina 1992

47.90W eilenmann Larissa 1992

47.15Kirschke Maxi 1998

47.15Orsingher Ramona 1986

46.90Bosshard Michelle 1999

DR Wiesendangen4. 236.8010
47.90Scheier Tanja 1997

47.60Gachnang Michaela 1997

47.45Minder Jessica 1993

46.95Meier Samira 1997

46.90Gachnang Marina 1999

TV Thalheim5. 234.007
48.40Graber Sheila 1997

47.40Blaudzun Franziska 1998

46.45Frei Tanja 1998

46.00Büchi Ramona 1997

45.75Möckli Lena 1998

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Sektionswettkampf Total  15 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Dinhard6. 233.3010

Name, Vorname Jg. Total

48.55Solberger Chrigi 1986

47.65Erni Larissa 1995

46.75Matter Sarah 1992

45.65Frischknecht Sara 1993

44.70Gerber Tanja 1991

DR Ossingen7. 231.4511
47.15W etter Lea 1996

46.50Zuber Bernadette 1986

46.20Kaul Lara 1998

46.05Niedermann Lena 1998

45.55Meier Lena 1998

TV Wilen-Neunforn8. 229.407
47.50Götz Britta 1997

45.95Grunder Daria 1999

45.85Grunder Sabrina 1997

45.15Müller Samara 1998

44.95Schneider Leandra 1998

DR Rickenbach9. 172.905
47.55Graber Nadine 1998

44.15Peter Céline 2000

27.85Biber Melanie 1998

27.05Hamza Dora Anna 1990

26.30Gentsch Melanie 1996

DR Marthalen10. 140.4010
28.35Aerne Sandra 1991

28.15Schneiter Marion 1992

28.10Schneiter Prisca 1993

28.05W eidmann Luisa 1995

27.75Aerne Corina 1991

DR Altikon 99.003
44.50Gentsch Nadine 1999

28.35Hofer Dunja 1979

26.15Grob Serena 1991

DTV TeeVau Wilchingen 78.302
48.95Siegenthaler Annika 1990

29.35Langenegger Karin 1990

TV Rheinau 54.252
27.95Breiter Salome 1992

26.30Rapold Manuela 1990

DTV Andelfingen 144.303
49.45W egmann Barbara 1993

47.80Schwager Katja 1992

47.05Neumann Ursi 1985

TV Effretikon 139.603
47.35Keusch Desirée 1989

46.15Hug Aline 1998

46.10Lucatuorto Loredana 1987

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler


